”تو پوچھ لیا کرو ان سے جو جانتے ہیں، اگر تم نہیں جانتے“ (ترجمہ شیخ الہند)

فَتَاوَى بَيْتِ لُونَا

دَارِ الْإِفْتَاءِ وَالْإِشْرَافِ

الْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ فَاؤَنْدِيشَن رِجِسٹَرڈ

شماره 36 جمعہ المبارک 10 ربیع الاول 1441ھ 08 نومبر 2019ء

سوال ارسال کرنے کے طریقے

سوالات تحریری صورت میں متعین سوالنامے پر بالمشافہ جمع کروائیں۔

[www.yasalunak.com](http://www.yasalunak.com) پر موجود سوالنامے کے ذریعے ارسال کریں۔

پربرقی مراسلے (ای میل) کی صورت میں ارسال کریں۔ [ask@yasalunak.com](mailto:ask@yasalunak.com)